PARÁGRAFO ÚNICO – As despesas relativas aos exercícios subsequentes correrão
por conta das dotações orçamentárias respectivas, devendo ser empenhadas no
início de cada exercício.

CLÁUSULA SEXTA: VALOR DO CONTRATO
Dá-se a este contrato o valor total de R$ 1.390.518,09 (um milhão trezentos e
noventa mil quinhentos e dezoito reais e nove centavos)..

PARÁGRAFO ÚNICO – O valor indicado constitui-se mera estimativa, não se
obrigando a Administração a utilizá-lo integralmente.

CLÁUSULA SÉTIMA: DA EXECUÇÃO, DO RECEBIMENTO E DA FISCALIZAÇÃO
DO CONTRATO.
O contrato deverá ser executado fielmente, de acordo com as cláusulas avençadas,